LRF, Art. 48 - Anexo XVII
Previsdo Inicial da Receita
Previsdo Atualizada da Receita
Receitas Realizadas

Déficit Orgamentario
Saidos dc Exercicios Anteriores

Dotaqéo Inicial
Dotagiio Atualizada
Despesas Empenhadas
Despesas Liquidadas
Superdvit Or¢amentario

Municipio de Sdo Vicente do Sul
DEMONSTRATIVO SIMPLIFICADO DO RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA

Orc¢amento Fiscal e da Seguridade Social
Janeiro a dezembro de 2019 - Bimestre Julho e Agosto

R$ 5.499.169.44

RS 5.499.169.44 | RS
R$ 6.116.670,68 | RS
RS - R$
RS 2.179.423,62 | RS

5.499.169.44 |

RS$ 5.308.932.26 | RS
RS 5.156.314,51 | RS
RS 5.254.709.80 | RS

Previdéne

5.499.169.44
10.617.864.52
21.276.812.55
19.258.045.41

5.499.169.44
16.497.508.32
22.970.755.22

2.179.423.62

POR PODER E M[NIST RI() PUBL[CO
RESTOS A PAGAR PROCESSADOS
Poder Executivo
RPPS
Poder Legislativo

Poder Executivo
Poder Legislativo

RESTOS A PAGAR NAO-PROCESSADOS

Regime Geral de

Receitis Previdenciatias () !S RS

Despesas Previdencidrias (TH RS - RS -
Resultado Previdencrario (=11 RS - R% -

Regime Proprio de Previdéncia Social dos Servidores Pablicos

Receitas Previdencidrias (I11) 390.154.57 | RS 2.372.901,59
Despesas Previdencidrias (1V) 591.284.31 | RS 2.232.043.83
Resultado Prev denc éno (111 IV) 201.129.74 | RS 57,76

TOTAL

22.52%

RS  833.239.83 RS 790.507.78 | R$ 42.732,05
RS 31,71 | RS = RS 31.71 | RS .
R$ - R$ = R$ -
RS  860.792.20 RS 661.355.74 [ RS 19943646
RS - RS - RS - R$ -
1.694.063.74 1.451.895.23 242.168.51
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Controle Interno = RS 079097
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